
令 和 ６ 年 度 資 金 収 支 予 算 書

社会福祉法人大任町社会福祉協議会



（単位：千円）

本年度予算額 前年度予算額 増　減 備考

介護保険事業収入 6,974 6,974
事業収入 4 4
寄附金収入 550 513 37
経常経費補助金収入 10,223 12,042 △ 1,819
受託金収入 113,379 95,205 18,174
受取利息配当金収入 3 2 1
その他の収入 36 17 19
    事業活動収入計(1) 127,833 114,757 13,076
人件費支出 67,505 61,916 5,589
事業費支出 26,555 18,051 8,504
事務費支出 36,194 33,977 2,217
共同募金配分金事業支出 815 713 102
    事業活動支出計(2) 127,733 114,657 13,076
    事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 100 100
施設整備等補助金収入

    施設整備等収入計(4)

施設資金借入金元金償還支出

    施設整備等支出計(5)

    施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

その他の活動による収入

　サービス区分間繰入金収入

    その他の活動収入計(7)

その他の活動による支出

　サービス区分間繰入金支出

    その他の活動支出計(8)

    その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

    予備費支出(10) 100 100
    当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

社会福祉事業資金収支予算書

（自）２０２４年４月１日　　（至）２０２５年３月３１日
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（単位：千円）

社会福祉事業 内部取引消去 合計 備考

介護保険事業収入 6,974 6,974
事業収入 4 4
寄附金収入 550 550
経常経費補助金収入 10,223 10,223
受託金収入 113,379 113,379
受取利息配当金収入 3 3
その他の収入 36 36
    事業活動収入計(1) 131,169 131,169
人件費支出 67,505 67,505
事業費支出 26,555 26,555
事務費支出 36,194 36,194
共同募金配分金事業支出 815 815
    事業活動支出計(2) 131,069 131,069
    事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 100 100
施設整備等補助金収入

    施設整備等収入計(4)

施設資金借入金元金償還支出

    施設整備等支出計(5)

    施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

その他の活動による収入

　サービス区分間繰入金収入

    その他の活動収入計(7)

その他の活動による支出

　サービス区分間繰入金支出

    その他の活動支出計(8)

    その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

    予備費支出(10) 100 100
    当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)
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社会福祉事業資金収支予算内訳表

２０２４年４月１日
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【サービス区分内訳】
（単位：千円）

会議費 総務費 総務費 子育て
利用者
支援

生活支援 就労支援 日常生活

生活福祉
資金貸付
推進事業

等

その他 社会福祉事業費
心配ごと相談

事業費

総合福祉
センター
等運営費

コミュニティ
バス運営費

地域包括
支援セン

ター運営費
包括運営 認知症 在宅介護 地域ケア会議 介護予防 リハ支援 合計

介護保険事業収入 6,974 6,938 36 6,974

  介護予防・日常生活支援総合事業費収入 6,974 6,938 36 6,974

事業収入 4 4 4

　手数料収入 4 4 4

寄附金収入 166 255 50 205 129 550

　寄附金収入 166 255 50 205 129 550

経常経費補助金収入 7,629 3,181 108 4,340 2,546 48 10,223

 県社協等補助金収入 4,448 108 4,340 48 4,496

 市町村補助金収入 3,181 3,181 1,731 4,912

 共同募金配分金収入 815 815

受託金収入 32,036 11,704 8,104 8,000 4,228 119 24,545 22,008 34,671 14,553 15,591 2,883 1,117 280 247 113,379

 市町村受託金収入 32,036 11,704 8,104 8,000 4,228 119 24,545 22,008 34,671 14,553 15,591 2,883 1,117 280 247 113,379

受取利息配当金収入 3 3 3

 受取利息配当金収入 3 3 3

その他の収入 6 30 25 5 36

 雑収入 6 30 25 5 36

    事業活動収入計(1) 172 39,957 3,231 11,704 8,104 8,000 4,228 133 4,340 217 2,675 167 24,545 22,008 41,645 21,491 15,627 2,883 1,117 280 247 131,169

人件費支出 34,253 2,780 10,425 7,106 7,310 3,821 2,811 105 825 13,785 18,537 5,480 11,863 1,194 67,505

 職員給料支出 14,801 1,110 2,904 2,370 4,484 2,252 1,681 7,580 2,680 4,173 727 22,381

 職員賞与支出 5,025 478 972 824 1,405 791 555 3,024 1,185 1,599 240 8,049

 非常勤職員給与支出 8,145 692 4,824 2,629 105 759 11,846 4,369 543 3,826 25,224

 退職給付支出 1,561 119 321 262 458 238 163 720 265 387 68 2,281

 法定福利費支出 4,721 381 1,404 1,021 963 540 412 66 1,939 2,844 807 1,878 159 9,570

事業費支出 1,586 1,073 210 50 110 143 1,824 5 13,691 7,705 1,744 131 608 131 360 277 237 26,555

 諸謝金費支出 267 147 120 30 717 360 120 237 1,014

 医薬品費支出 99 59 40 99

 水道光熱費支出 5,016 5,016

 消耗器具備品費支出 358 251 20 80 27 117 5 3,823 754 60 537 157 5,057

 保険料支出

 賃借料支出

 助成金支出 87 87

 車輌費支出 236 50 30 30 116 10 7,705 273 71 71 131 8,214

 図書資料費支出 616 616 1,486 2,102

 配食サービス費支出 1,620

 雑支出 10 10 3,336 3,346

事務費支出 172 4,018 451 206 788 640 297 133 1,386 117 36 57 10,041 518 21,364 15,880 3,156 1,558 757 3 10 36,206

 福利厚生費支出 203 10 80 48 33 12 20 6 89 91 37 50 4 389

 旅費交通費支出 166 33 13 3 6 11 54 6 5 5 264

 研修研究費支出 198 8 30 30 10 120 44 64 64 306

 事務消耗品費支出 472 30 55 200 20 12 148 7 720 373 265 78 30 1,565

 印刷製本費支出 67 37 30 67

 修繕費支出 819 819

 通信運搬費支出 73 25 38 3 7 385 291 289 2 749

 業務委託費支出 759 500 259 18,590 14,398 1,954 1,492 746 19,349

 手数料支出 6 127 29 26 5 6 5 53 3 17 3 88 77 40 10 2 4 11 3 10 358

 保険料支出 526 163 61 202 100 45 47 33 13 20 651

 賃借料支出 1,081 8 5 6 371 5 113 573 9 178 77 1,869 868 1,001 3,214

 土地・建物賃借料支出 60 60

 租税公課支出 14 5 9 124 8 8 146

 保守料支出 7,785 7,785

 渉外費 50 50 50

 諸会費支出 415 165 250 10 9 434

 雑支出

共同募金配分金事業支出 815 815

社会福祉事業資金収支予算内訳明細
２０２４年４月１日
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 一般募金配分金事業支出 815 815

  高齢者福祉活動費 594 594

  障碍児・者福祉活動費 135 135

　児童・青少年福祉活動費 60 60

  その他 26 26

    事業活動支出計(2) 172 39,857 3,231 11,704 8,104 8,000 4,228 133 4,340 117 2,675 167 24,545 22,008 41,645 21,491 15,627 2,883 1,117 280 247 131,069

100 100 100

施設整備等補助金収入

    施設整備等収入計(4)

施設資金借入金元金償還支出

    施設整備等支出計(5)

その他の活動による収入

　サービス区分間繰入金収入

    その他の活動収入計(7)

その他の活動による支出

　サービス区分間繰入金支出

    その他の活動支出計(8)

    予備費支出(10) 100 100 100

    当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)
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    その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

    施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)


